[image: image1.jpg]

Администрация Костянского сельсовета

 Шатковского муниципального района

 Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2021года                                                                № 87
«О внесении изменений в  административный регламент администрации Костянского  сельсовета Шатковского муниципального района  по  предоставлению муниципальной услуги «Ведение адресного хозяйства (присвоение почтового адреса жилому дому, другим строениям и земельным участкам)  на территории Костянского сельсовета  Шатковского муниципального района  Нижегородской области»
В соответствии  с  распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017г. № 147-р администрация Костянского сельсовета  Шатковского муниципального района Нижегородской области
постановляет:

1. Внести в Административный регламент администрации Костянского сельсовета Шатковского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Ведение адресного хозяйства (присвоение почтового адреса жилому дому, другим строениям и земельным участкам)  на территории Костянского сельсовета Шатковского муниципального района  Нижегородской области», утвержденного постановлением администрации Костянского сельсовета Шатковского района Нижегородской области от 23.05.2013 года № 40 следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4  регламента изложить в новой редакции:

«С момента получения заявления о ведение адресного хозяйства (присвоение почтового адреса жилому дому, другим строениям и земельным участкам), срок  прохождения административных процедур, необходимых для исполнения муниципальной услуги и внесение его в федеральную информационную адресную систему должен составлять  7 дней.»

2.Обнародовать настоящее постановление на информационных щитах сельского поселения  и опубликовать на официальном сайте администрации Костянского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Костянского  сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области                                                                    И.Н.Вшивкин